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Фонд № 1154
Опись № 1
дел постоянного хранения
за 1917 – 1918 гг.

	№ п/п
	Индекс дела
	



Заголовок дела
	

Крайние даты
	Количество листов
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	3
	
	Циркуляры начальника Гродненского почтово-телеграфного округа о представлении отчета о приходе и расходе сумм по отделению в Гродненскую контрольную палату, возврате упаковки из-под корреспонденции в Финляндию и по др. вопросам за 1917, июнь 1918 гг.

	
	86
	

	4
	
	Старая архивная опись № 1 за1917 г.
	
	1
	




В опись внесено 2 (два) дела с № 3 по № 4.
Дела №№ 1-2 выбыли на основании распоряжения АУ БССР от 11.09.1961 № 3/49.

Ведущий научный сотрудник 					А.С. Бомбель

Зав. архивохранилищем 						Т.М. Яскевич

29. 03. 2019 
В описи пронумеровано 2 (два) листа.

Компьютерный набор:
ведущий научный сотрудник						А.С. Бомбель

29. 03. 2019
